
Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009
S1D/P

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Stania Paul NW - 10.15.0354 1 000   1 000   2 000   

2 Stania David NW - 10.15.0565  921    970   1 891   

3 Nodes Uli BY - 3882  866    869   1 735   

4 Büchl Jonas SN - 31-031  714    706   1 420   

5 Helbig Günther BY - 201123  714    662   1 376   

6 Helmert Michael SN - 31-056  638    599   1 237   

7 Neugebauer Werner BY - 204094  685    685   

8 Uhlmann Dr. Norman BY - 200961  404    404   
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Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG
www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009
S3A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Schuster Claudia BL - 402 1 000    856   1 856   

2 Helmert Michael SN - 31-056  711    828   1 000   1 828   

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 1 000    414    828   1 828   

4 Makowsky René BL - 491  883    828    806   1 711   

5 Distler Rebekka SN - 31-059  844    859    678   1 703   

6 Uhlig Peter SN - 31-062  711    847   1 558   

7 Mähl Manuel BL - 431  562    794    496   1 356   

8 Lohse Henning SN - 31-043  711    607    333   1 318   

9 Brewka Uwe BL - 403  385    414    878   1 292   

10 Tittmann Michael ST - 28-36  853    414    426   1 279   

11 Makowsky Kay BL - 490  152    542    694   

12 Hinkelmann Markus SN - 31-063  667    667   

13 Walther Daniel SN - 31-009  50    578    628   

14 Walther Ronny SN - 31-057  444    444   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Teilwettbewerb

Wettbewerb:
Wettbewerbsklasse:
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SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG
www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009
S4A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Brewka Uwe BL - 403 1 000    733    921   1 921   

2 Büchl Jonas SN - 31-031  717   1 000    328   1 717   

3 Tittmann Michael ST - 28-36  705    931    773   1 704   

4 Mähl Manuel BL - 431  347    454   1 000   1 454   

5 Mähl Harald BL - 428  729    687    568   1 416   

6 Makowsky Kay BL - 490  48    48   
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Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009
S6A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Helmert Michael SN - 31-056  789   1 000    894   1 894   

2 Büchl Jonas SN - 31-031 1 000    818    733   1 818   

3 Uhlig Stephanie SN - 31-058  912    818    801   1 730   

4 Lohse Henning SN - 31-043  541    854    754   1 608   

5 Mähl Manuel BL - 431  624    696    806   1 502   

6 Tittmann Michael ST - 28-36  298    211   1 000   1 298   

7 Mähl Harald BL - 428  436    655    637   1 292   

8 Walther Ronny SN - 31-057  549    534   1 083   

9 Brewka Uwe BL - 403  619    430   1 049   

10 Friedel Ingo SN - 31-001  534    363    464    998   

11 Uhlig Peter SN - 31-062  526    330    399    925   

12 Distler Rebekka SN - 31-059  414    491    275    905   

13 Walther Daniel SN - 31-009  449    438    887   

14 Hinkelmann Markus SN - 31-063  852    852   

15 Mieleh Steffen BL - 409  601    207    808   

16 Lemke Marvin BL - 492  223    223   

17 Makowsky René BL - 491  92    92   
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Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009
S9A

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3 ( 2 von 3 )

1 Büchl Jonas SN - 31-031  834    994   1 000   1 994   

2 Helmert Michael SN - 31-056 1 000    891    606   1 891   

3 Lohse Henning SN - 31-043  209   1 000    599   1 599   

4 Friedel Ingo SN - 31-001  794    610   1 404   

5 Brewka Uwe BL - 403  151    371    874   1 245   

6 Mähl Manuel BL - 431  423    590    599   1 189   

7 Uhlig Peter SN - 31-062  584    478   1 062   

8 Uhlig Stephanie SN - 31-058  579    468   1 047   

9 Mähl Harald BL - 428  118    313    478    791   

10 Tittmann Michael ST - 28-36  466    237    141    703   

11 Walther Ronny SN - 31-057  141    141   
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